Preterea fassa est Blasium literatum ei pretextu tele  re-
cep-te obligari den Ic, quos ad ecclesiam sancti iVicolai 
legavit pro sepultura. 

Florenum 1/2 quem ei obligatur dominus Michael Doma; 
similiter den. XXV, quos ei obligatur dominus Ambro- 
sius pro nunc plebanus in Brisewicz legavit ad •frater- 
nitatem sacratissimi Corporis Christi, similiter flaveum 
pallium cum monilibus. 

° Florenum 1/2, quem ei obligatur Andreas Teuling de Czi- 
binio, legavit ad altare sancti Michaelis archangeli, -si- 
militer mastrucam suam. 

Tunicam ipsius brunaticam cum monilibus ad fraternita- 
tern sancte Anne in claustro. 

Ad fraternitatem sutorum beate Virginis legavit fl. 1/2, post- 
quam tela vendita fuerit. 

Item postquam tunica ipsius viridis nova cum duabus fibu- 
lis argenteis vendetur, fl. 1 dari debet pro lectione unius 
tricesime residuum pro uno balneo animarum quantum 
constabit et si quid superfuerit dari debet ipsis paupe-
ribus. . 

Confessori suo, domino Mathie legavit unum pulvinar 
cum supraductura. 

Marco germano suo Stropkovie vitam agens nihil legare 
voluit hac ratione interiecta, dixisse eum ad ea bono 

403 

soror: Ego  nihil opto de bonis tuis, dispone cum eisdem 
ad placitum. tuum." 

Végrendelet végrehajtók valának: Corschyer Márton, 
Péter cerdo, „cum genitrice sua Osanna". 

Papiroson, alul papirossal fedett három fekete viaszpecséttel. Le-
véltári száma: 832. 

1049. 1511. julius 10. Sáros. 
Bertóti Szaniszló sárosi alispán és a szolgabírák előtt Or-

:solczi Kálnai Mátyás és Fábián egyrészről, Salgói (Pinkest) 
Jakab az eperjesiek jobbágya másrészről, a köztük folyó pere-
ket illetőleg békésen kiegyeznek. . 

• Papiroson, kívül négy rányomott viaszpecsétjei közül csak egy töre-
dékes maradt meg. Levéltári száma: 833. 

1050. 1511. augusztus 4. Eperjes. 
Pohárnok Antal, Nerendi Miklós királyi kincstárnok „com-

:missarius specialis"-a, Eperjes város közönségét 375 frtnyi adó 
lefizetéséről nyugtatja. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viaszpecséttel. Levéltári 
száma: 834. 

1051. 1511. augusztus 11. Eperjes. 
A kassai, lőcsei, bártfai, eperjesi és kisszebeni kádármes-

terek egyezség levele, mely szerint 1. ezután minden boros-
hordó a nevezett öt városban kassai mérték szerint készüljön, 
régi hordó javítva nem lesz. 2. Ezen mesterség egy szabad se-
gédje sem lehet addig mester, 4 forint birság terhe alatt, amíg . 

Magyarországon nem volt. A többi nem olvasható. 
Viztől rongált hártyán, már alig olvasható írással. Levéltári száma: 

:834/a. 	 . 

1052. 1511. szeptember 18. Sáros. 
Berthóti Szaniszló sárosi alispán és a szolgabírák az Eper-

jes város tanácsa és György deák terebesi várkapitány közt 
folyó perben ez utóbbit arra ítélik, hogy a Pasuth (Bazwth) An-
drás eperjesi polgártól Sóváron jogtalanul lefoglalt terménye-
ket adja vissza. 

Papiroson, 'kívül öt rányomott pecsét helye. Levéltári száma: 835. 

1053. 1511. október 3. (Eperjes.) 
Grauscher János eperjesi polgár Cleyn György és Czib-

ner Keresztély esküdtek előtt végrendeletet alkot. 
26* 

„Imprimis ad fraternitatem matris misericordie claustrí 
civitatis huius fl. VII, — Solutio facta est, — qui  expend 
debent ad illas candelas septem, quo ibidem servantur, 
quas quidem candelas VII de anno ad annum faciendas, 
quousque prefata pecunia duraverit, commisit honeste 
domine Sophie conthorali sue legitime. 

Item ad imaginem lapideam sicut itur ad Sowar penes pe-
dagium fl. V vel VI, quod quatuor partes collaterales. 
vel acies renovari debeant. 

Ad fraternitatem sartorum ceram pro fl. 1. — Solvit. 
Domino Martino C,orschner fl. 1 pro missis animarum le-- 

gendis, — solvit. 
1Vlonachis ad Sowar fl. III, uti Deum pro inso exorarent,, 

solvit. 
Monachis hic in civitate moram habentibus etiam 	1,. 

pro una tricesima legenda, — solvit. 
Dominis cappellanis penes ecclesiam civitatis huius pa-- 

rochialem fl. III pro una tricesima decantanda, -- 
solvit. 

Ad altare sancte Kkarheriné, quod pellifices tenent fi. VI,. 

soluti sunt. 
Martino nepoti suo si et in quantum sacerdos efficietur 

fl. X. — Soluti sunt eidem. 
Interim autem certos libellos studii causa ei per dominam: 

Sophiam conthoralem suam de prefata pecunia pro flo- 
renis scilicet duobus emi debent. Mii fl. II eidem per do-
minos in pretorio soluti sunt. 

Postremo omnia alfa bona sua mobilfa et immobilia quibus 
cunque censentur nominibus legavit conthorali sue So-
phie tenenda, habenda et possidenda, non obstante con-- 
tradictione quorumcunque. 

Preterea 	voluntate sua et ad conscientiam suam 
fassus est, si filio suo Jacobo tam de bonis hereditariis 
paternis quam maternis, necnon fratrum et sororum 
omnibus modis contentum reddidisse, que quidem satis- 
factio in matricam sew librum civitatis huius esset in- 
serta. Nichilominus tamen ex bona ipsius voluntate- 
eidem filio suo Jacobo legavit tunicam suam quottidia- 
nam et mitram suam novam marduream. Similiter flor. 

404 
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IIII solvit eidem coram dominis in pretorio den. IIIIc tu-
nicam et mitram prefatam."